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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2019. május 28.-án  du. 15.00  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 
     Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 

Gémes Péter   bizottság tagja 
Márton János   bizottság tagja 

      
Távolmaradását bejelentette:   Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja  
        
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Forgó Henrik   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
 

    
Forgó János bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag 
megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Belső ellenőrzés  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 
a) 2018. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése, 
 
b) Belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői nyilatkozat tudomásul vétele, 
 
c) Magyar Államkincstár 2018. évi szabályszerűségi jelentése  és intézkedési terv tudomásul 

vétele 
 

2.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 
(zárszámadás) jóváhagyása, önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB, PEFTB elnök 

 
3.) Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
4.) Falunapi programok 2019. évi költségeinek meghatározása véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  PEFTB elnök 
 

5.) Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2018. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 
beszámoló véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
6.) KÉBSZ Kft 2018. évi egyszerűsített mérlegbeszámolója véleményezése 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
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7.) Az Európai Csanytelekért Közalapítvány  2018. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 

 
8.) Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 2018. évi 

ellátásáról  szóló beszámoló véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB  elnök 

 

9.) Önkormányzati tulajdonú belterületi utak felújítására pályázat benyújtása véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

10.) Kivitelező kiválasztása Csanytelek, Arany János utca földút-stabilizálási munkáira véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 

 
11.)Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés módosítása véleményezése 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
12.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Belső ellenőrzés       Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
 

a) 2018. évről szóló belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a belső ellenőr tárgyi összefoglalója nem tartalmaz 
olyan hibát, amely okot adna intézkedési terv készítésére, hatósági intézkedés kezdeményezésére. Javasolta 
a napirendi ponti jelentés elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnök: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
14/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: 2018. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
er) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 



4 

 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
b) 
 

Belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői nyilatkozat elfogadása 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi nyilatkozat kötelező része a költségvetés 
végrehajtásáról szóló rendelet-tervezet beterjesztésének. Javasolta a napirendi ponti jelentés elfogadását és 
Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnök: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
15/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: belső kontrollrendszer minőségének értékeléséről szóló jegyzői nyilatkozat véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
er) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

c) 
 

Magyar Államkincstár 2018. évi szabályszerűségi jelentése és arra tett intézkedési terve tudomásul vétele 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a MÁK által végzett szabályszerűségi jelentés 
lényeges hiányosságot nem tárt fel, a megállapításokra tett intézkedéseket tartalmazza az intézkedési terv. 
Javasolta a napirendi ponti jelentés elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnök: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
16/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Magyar Államkincstár 2018. évi szabályszerűségi jelentése és arra tett intézkedési terve tudomásul vétele 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
er) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
 

2.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetésének Forgó Henrik polgármester 
 végrehajtásáról szóló beszámoló jóváhagyása, önkormányzati rendelet Kató Pálné jegyző 
 alkotása (zárszámadás) véleményezése     Forgó János PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Bizottság Tagjait arról, hogy az Ügyrendi Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli javaslattal terjeszti a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és a Képviselő-testület elé e rendelet-tervezetben 
foglaltakat. Javasolta a napirendi pont változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését, 
azzal a kitétellel, hogy nagyon nehéz gazdasági évet zárt le az önkormányzat és hivatala eredményesen, 
annak ellenére, hogy sok rajtunk kívül álló ok nehezítette a feladatok végrehajtását. 
  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet és csatolt mellékletei 
Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
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bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
17/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 20178 évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 

jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás) véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet a 
település polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (3) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

 
3. Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek község Díszpolgára cím adományozására javaslat  Forgó Henrik polgármester 

Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnöke 
        
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy az előterjesztésben szereplő díszpolgári jelöltek közül 2 fő 
személyére a Polgármester úr, 1 fő (óvónő) személyére pedig Ő tett szóbeli  javaslatot. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
Hozzászólás: 
 
Gémes Péter bizottság tagja: Egyetértett az előterjesztésben fogalmazottakkal, a 3 személy számára a 
díszpolgári cím odaítélésével. 
 
Márton János bizottság tagja: Csatlakozott Gémes Péter bizottsági tag véleményéhez. 
                                                                                                                            
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta az elhangzott javaslat Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
18/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Díszpolgára cím adományozására javaslat 
 



7 

 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete   Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága - számára az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 24. § (1) 
bekezdése bf) pontjában biztosított javaslattevő jogkörében eljárva – a díszpolgári címre Polgármester 
úr és Jegyző asszony által tett javaslatot elfogadva  

 
Lajos Jánosné asszony, Szabó Tamás úr és Jéri Tamás úr számára  

 
Csanytelek Község  Díszpolgára cím  adományozását javasolja 2019. évben 

   
 a díszpolgári cím alapításáról és adományozása rendjéről szóló 18/2013.(X. 26.) önkormányzati 
rendelet 2. § (4) bekezdése értelmében a címmel járó díszoklevél és emléktárgy  átadását 2019. július 13-án 
tartandó ünnepi testületi ülésen. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Csanytelek, Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

 
4.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Falunapi programok 2019. évi költségeinek meghatározása  Forgó Henrik polgármester 
 véleményezése        Kató Pálné jegyző 

Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása és elfogadása után annak változtatás nélküli képviselő-testület 
elé terjesztését. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
19/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Falunapi programok 2019. évi költségeinek meghatározása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
be) pontjában számára biztosított  

javaslattételi jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
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- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
5.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen  Kató Pálné jegyző 
 2018. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámolója véleményezése    Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében  kiemelte a KSZR 
előnyeit és a jó munkakapcsolatra visszavezethető változások kihatásait. Indítványozta az előterjesztés 
megvitatása és elfogadása után annak változtatás nélküli Képviselő-testület elé terjesztését.  
                                                                                                                            
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott beszámoló Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
20/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2018. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 

beszámolója véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
6.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A KÉBSZ Kft 2018. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése Forgó Henrik polgármester 

Kató Pálné jegyző 
          Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi beszámoló elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését, azzal, hogy évek óta végre nem veszteséget termel a gazdasági társaság, amiért köszönet illeti 
az ügyvezető urat. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott beszámoló Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
21/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A KÉBSZ Kft 2018. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
7.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az Európai Csanytelekért Közalapítvány 2018. évben végzett   Forgó Henrik polgármester 

tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése    Kató Pálné jegyző 
Forgó János PEFTB elnöke 

  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Eredményesnek ítélte a  közalapítványban az elmúlt évben folytatott munkát, a 
település egésze fejlesztését szolgáló beruházásban való anyagi vállalása által. Javasolta a jelentés változtatás 
nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését elfogadásra. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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22/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 

Tárgy: Az Európai Csanytelekért Közalapítvány 2018. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015.  (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 
 

 
8.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi  Kató Pálné jegyző 
 feladatainak  2018. évi ellátásáról szóló átfogó értékelése véleményezése Forgó János PEFTB elnöke 
  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében megköszönte a feladatot 
lelkiismeretesen ellátó köztisztviselő és közalkalmazottak tevékenységét. Kezdeményezte az írásban kiadott 
előterjesztés megvitatását és elfogadását.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
23/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2018. évi ellátásáról szóló 

átfogó értékelés  véleményezése 
Határozat 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat  
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
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Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

9.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Önkormányzati tulajdonú belterületi utak felújítására pályázat benyújtása Forgó Henrik polgármester 
 véleményezése       Kató Pálné jegyző 

Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett, kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
24/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Önkormányzati tulajdonú belterületi utak felújítására pályázat benyújtása véleményezése 
 

Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat  
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
i) pontjában számára biztosított  

 
egyetértési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 

 
10.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Kivitelező kiválasztása Csanytelek, Arany János utca földút-stabilizálási Forgó Henrik polgármester 
 munkáira véleményezése      Kató Pálné jegyző 

Forgó János PEFTB elnöke 
  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez kiegészítést nem tett, kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
25/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Kivitelező kiválasztása Csanytelek, Arany János utca földút-stabilizálási munkáira véleményezése 

 
Határozat 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
eg) pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

10.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés módosítása Forgó Henrik polgármester 

véleményezése       1Kató Pálné jegyző 
Forgó János PEFTB elnöke 

  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez kiegészítést nem tett, kezdeményezte az írásban 
kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
26/2019. (V. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Fogorvosi körzet alapellátására kötött feladatellátási szerződés módosítása véleményezése 
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Határozat 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
eg) pontjában számára biztosított 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott a MÁK ellenőrzése 4 szervezet és 4 intézményre kiterjesztett 
vizsgálat járó eljárása, következő feladatáról, majd elmondta, hogy a MÁK 2019. évi feladat finanszírozás 
leigénylése tárgykörében lefolytatott célellenőrzése lezárult, hibát nem tárt fel. Szólt még a központi 
jogszabályok önkormányzatot érintő változásairól, valamint a Hivatal köztisztviselői személyi állománya 1 
fő esetében távozása időszakára helyettesítéséről. 
 
Forgó János bizottság elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Forgó János      Berkecz József 
  PEFTB elnök      Bizottság elnökhelyettese 
 

 


